МУНIЦИПАЛЬНИЙ

ЗАГАЛЬНООСВIТНIЙ

ЗАКЛАД

МІСТА ДЖАНКОЯ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

«СЕРЕДНЯ ШКОЛА № 8»

(МЗЗ «СШ № 8»)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ДЖАНКОЯ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 8»

(МОУ «СШ № 8»)

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

ДЖАНКОЙ ШЕЭРИ

МУНИЦИПАЛЬ МУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕСИ

«№ 8 ОРТА МЕКТЕП»

(МУМ «№ 8 ОРТА МЕКТЕП»)

ул. Советская, 47, г.Джанкой, Республика Крым, 296100    тел. (36564) 4-22-33

 e-mail: school8_Djankoy@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                                           № 449/01-15

О назначении наставника

В соответствии с Планом реализации системы наставничества педагогических

работников и обучающихся, Положением о системе наставничества педагогических

работников и обучающихся МОУ «СШ №8», утвержденным приказом от 15.08.2022 №

380/01-15, с целью оказания методической помощи молодым специалистам, содействия их

адаптации и профессионального становления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить с 01.09.2024 Чубченко Е.П., учителя физики, специалиста высшей

квалификационной категории,  наставником молодых специалистов на 2024/2025 учебный

год:

- учителя биологии Кейнер Амины Рашидовны

- учителя истории Алиева Османа Ленуровича

2. Учителю физики Чубченко Е.П.:

2.1. Разработать индивидуальный план наставника.

Срок – до 20.09.2024.

2.2. Осуществлять взаимодействие с наставляемыми в соответствии с

индивидуальным планом наставника и Положением о системе наставничества

педагогических работников и обучающихся в течение срока, установленного пунктом 1

настоящего приказа.

Постоянно

2.3. По окончании учебного года предоставить отчет о выполнении

индивидуального плана наставника.

3. Куратору по внедрению Муниципальной целевой модели наставничества

педагогических работников и обучающихся МОУ «СШ №8», заместителю директора по

УВР Александровой С.В.:

3.1.  поддерживать наставнические пары в разработке индивидуального плана

наставника;

3.2. отслеживать реализацию  индивидуального плана наставника;

3.3. предоставить отчет о реализации наставнической работы в 2024/2025 учебном

году на совещании при директоре по окончании учебного года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.о. директора                                          С.В.Александрова

mailto:school8_djankoy@crimeaedu.ru